
REGIE AUTONOME INTERCOMMUNALE DE DISTRIBUTION
D'EAU, D'ELECTRICITE ET D’ASSAINISSEMENT LIQUIDE

DE LA PROVINCE DE KENITRA

AVIS D’APPEL D’OFFRES OUVERT

Le 09/05/2024, il sera procédé dans les bureaux du siège de la Régie sis 8, Rue Idriss El Akbar à KENITRA,
à l’ouverture des plis relatifs aux appels d’offres ouverts sur offres de prix suivants :

- Appel d’offre ouvert national :

N°
A.O Objet de l’appel d’offre Heure

d’ouverture

Cautions
provisoires en

DHS

Estimation des
coûts des

prestations en
DH TTC

Dépôt des
prospectus

Date et
heure de la

Visite
Des

Lieux

AO RESERVE A LA
TRES PETITE, LA PME,

LA COOPERATIVE,
L’UNION DES

COOPERATIVES ET
L’AUTO–

ENTREPRENEUR

A/034/24 Travaux de curage des
stations de pompage 09h30

9 000,00
Neuf mille

dirhams

480 000,00
Quatre cent

quatre-vingts
mille dirhams

-
02/05/2024

à
10h00

oui

A/035/24

Travaux de
renforcement de la
station de pompage
WAFAA 4 et le réseau
hors site des eaux usées
correspondant :
Démolition de la station
existante et construction
d'une nouvelle

10h30

165 500,00
Cent

soixante-
cinq mille
cinq cents
dirhams

9 168 000,00
Neuf millions
cent soixante-

huit mille
dirhams

(*)
oui

02/05/2024
à

10h00

-

A/036/24

Suivi et contrôle des
travaux de renforcement
de la station de pompage
WAFAA 4 et le réseau
hors site des eaux usées
correspondant :
démolition de la station
existante et construction
d’une nouvelle

11h30
8 000,00

Huit mille
dirhams

432 000,00
Quatre cent
trente-deux

mille dirhams

- -
-

- (*) les notices et prospectus doivent être remises dans un pli fermé et déposés auprès du Bureau d’ordre de la
RAK au plus tard le jour ouvrable précédant la date d’ouverture des plis ou à remettre séance tenante au
président de la commission d’ouverture des plis.

-Les dossiers d’appel d’offres doivent être téléchargés à partir du portail des marchés publics accessible à l’adresse
www.marchespublics.gov.ma;
Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues par l’article 16 du règlement de consultation des AO cité ci-
dessus ;
-Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être conformes aux dispositions
des articles 30 à 34 du décret relatif aux marchés publics.
-Les concurrents doivent obligatoirement remettre leurs offres par voie électronique au niveau du portail des
marchés publics accessible à l’adresse www.marchespublics.gov.ma , et ce conformément à l'arrêté du
ministre délégué auprès de la ministre de l’économie et des finances, chargé du budget n° 1692-23 du 4 hija
1444 (23 juin 2023) relatif à la dématérialisation des procédures, des documents et des pièces relatifs aux
marchés publics.

http://www.marchespublics.gov.ma/


لئاسلا ریھطتلاو ءابرھكلا ،ءاملا عیزوتل ةیعامجلا ةلقتسملا ةلاكولا
ةرـــــطــــینقلا مــیــلـــقإــــــب

ق .م .و
حوـــتــفـــم ضورـــــــــعبـــلـــط نع نلاـــــــــعإ

)ةـــیـــموـــمــعةســـلـــج(
ةفرظأ حتف ةرطینقلا میلقإبلئاسلا ریھطتلاوءابرھكلا ءاملا عیزوتل ةلقتسملا ةلاكولا رقمبيرجیس09/05/2024موی

:ةیتلآانامثأ ضورعبةحوتفملاضورعلا تابلط
:ينطوحوـــتــفـــمضورـــــــــعلا بلط-

حتف ةسلج خیراتل قباسلالمعلامویيف ،ریدقت دعبأ ىلع ،عدوی ، ةلاكولل طبضلا بتكم يف ھعادیإ متیو قلغم فرظ يف ةینقتلا تارشنلا میدقت بجی (*)
ضورعلا بلط ةنجل سیئرل ةسلجلا ءانثأ ملسی وأ لصو لباقم ةفرظلأا

www.marchespublics.gov.maةلودلل ةیمومعلا تاقفصلا ةباوب نمتافلملا لیمحتبجی-
.هلاعأ ةروكذملا ضورعلاتابلطلةراشتسلااماظنل16دنبلايف اھیلع صوصنملا يھ اھب ءلادلإا بجاولاةتبثملا قئاثولانإ-
.ةیمومعلا تاقفصلاب قلعتملا موسرملانم34و30داوملا ماكحأ عم اھمیدقتو اھضرعو نـــــیـــــسفاـــــــــنتملا تافلم ىوتحم قفاوتی نأ بجی-
ریزولارارقلً اقفوwww.marchespublics.gov.maةلودلل ةیمومعلا تاقفصلاةباوبيفًاینورتكلإمھتفرظأمیدقتنـــــیـــــسفاـــــــــنتملاىلعبجی-

رطاسملادیرجتنأشب)2023وینوی23(1444ةجحلا يذ نم4يف رداص23-1692مقرةینازیملاب فلكملاةیلاملاوداصتقلااریزوىدل بدتنملا
.ةیداملاةفصلانمةیمومعلاتاقفصلاب ةقلعتملاتادنتسملاوقئاثولاو

حتف ةعاسضورـــــــــعلا بلط عوضومضورعلا بلط مقر
ةفرظلأا

تقؤملا نامضلا
مھردلاب

ةیریدقتلا ةفلكلا
عورشملل
عم مھردلاب

موسرلا باستحا

عادیإ
تارشنلا

ةینقتلا
تقووخیرات
عقوملاةرایز

بلط
ضورع
صصخم
تلاواقملل
ىرغصلا

ادج
ىرغصلا
ةطسوتملاو
وأ ةینواعت

داحتا
وأ تاینواعت

لاواقم
ایتاذ

A/034/2409خضلا تاطحم ةیقنت لاغشاh30

9 000,00
فلاآ ةعست

مھرد

480 000,00
نونامثو ةئامعبرأ

-مھردفلأ
02/05/2024

ةعاسلا ىلع
10h00

معن

A/035/24

خضلا ةطحم ةیوقت لاغشا
ةیجراخلا تاونقلا عم4افولا

ةطحملا مدھ :ةمداعلاهایملل
ةدیدج ةطحم ءانبو ةیلاحلا

10h30

165 500,00
ةسمخو ةئام

ًافلأ نوتسو
مھرد ةئامسمخو

9 168 000,00
نییلامةعست
ةینامثو ةئامو
فلأ نوتسو

مھرد

(*)
02/05/2024معن

ةعاسلا ىلع
10h00

-

A/036/24

ةیوقتلاغشا ةبقارموعبتت
عم4افولا خضلا ةطحم
هایملل ةیجراخلا تاونقلا

ةیلاحلا ةطحملا مدھ:ةمداعلا
ةدیدجةطحم ءانبو

11h30

8 000,00
فلاآ ةینامث

مھرد

432 000,00
نانثاو ةئامعبرأ

فلأ نوثلاثو
مھرد

---

http://www.marchespublics.gov.ma/
http://www.marchespublics.gov.ma/

